供应商准入

申
请
文
件

    XX公司
       年     月     日

申请文件目录
一、营业执照（副本）（必须提供）	3
二、法定代表人证明（必须提供）	4
三、 代理人授权书	5
四、 开户许可证或基本存款账户信息（必须提供）	6
五、 收款/发票开票信息（必须提供）	7
六、 企业资质证书（专业承包、劳务分包供应商必须提供）	8
七、 安全生产许可证（专业承包、劳务分包供应商必须提供）	9
九、 员工意外保险证明	10
十、 近半年税收完税证明	11
十一、 企业无违法违规记录承诺书（必须提供）	12
十二、 企业安全生产承诺书（专业承包、劳务分包供应商必须提供）	13
十三、 廉洁诚信承诺书（必须提供）	14
十四、 国家企业信用查询报告或信用中国查询报告（必须提供）	15
十五、 公司人员社保证明	16
十六、 业绩汇总表及合同复印件	17
十七、 品牌授权书证明	18
十七、质量检测报告	19
十八、近两年财务报表	20
十九、 固定资产产权证或租赁合同	21
二十、 企业管理体系认证	22
1. 质量管理体系认证证书	22
2. 环境管理体系认证证书	22
3. 职业健康安全管理体系认证证书	22
二十一、 其他补充资料	23

[bookmark: _Toc16202][bookmark: _Toc2830][bookmark: _Toc17147]一、营业执照（副本）（必须提供）

[bookmark: _Toc8825][bookmark: _Toc350][bookmark: _Toc28434]二、法定代表人证明（必须提供）

          同志在我单位任              职务，是我单位法定代表人，身份证号为              ，特此证明。

（单位盖章）
                                      年   月   日
单位通信地址：
邮政编码：                 单位联系电话：

附：法人身份证扫描件

3、 [bookmark: _Toc5977][bookmark: _Toc19237]代理人授权书

授权委托书（如需）

    本人       （姓名）系        （供应商名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义办理入库申请文件、业务洽谈、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。
  （单位盖章）
                                      年   月   日

附：代理人身份证扫描件

4、 [bookmark: _Toc3278]开户许可证或基本存款账户信息（必须提供）

5、 [bookmark: _Toc12956][bookmark: _Toc17855]收款/发票开票信息（必须提供）

企业名称：
税号：
单位地址：
电话：
开户银行：
银行账户：

6、 [bookmark: _Toc25202]企业资质证书（专业承包、劳务分包供应商必须提供）

7、 [bookmark: _Toc15224]安全生产许可证（专业承包、劳务分包供应商必须提供）

8、 [bookmark: _Toc20984]员工意外保险证明

9、 [bookmark: _Toc23791]近半年税收完税证明

10、 [bookmark: _Toc30486]企业无违法违规记录承诺书（必须提供）
[bookmark: _Toc21111][bookmark: _Toc2273]承诺书
致广东省新基建科技有限公司：
我司近三年内没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；保证在最近三年内没有骗取中标、围标串标、提供虚假投标材料、严重违约、重大质量问题、重大安全生产事故，保证所提供入库的文件、证件、有关材料及其复印件的有效性、合法性、真实性、作保证，绝无弄虚作假，并为此承担全部责任和后果。
特此承诺。

公司名称：      XXX公司
公司授权联系人：XXX（签章）
日期：

11、 [bookmark: _Toc17453]企业安全生产承诺书（专业承包、劳务分包供应商必须提供）
 根据《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和国劳动法》和《建设工程安全生产管理条例》的精神，为贯彻落实安全生产责任制度，签订安全生产责任书。
责任目标：安全生产零事故
安全生产承诺：
一、认真学习、严格遵守国家相关法律、法规，行业、设备商、运营商的各项规章制度、作业流程，总包方安全管理体系、“安全文明生产手册”的规定、要求。
二、认真执行“安全第一、预防为主、综合治理”的安全生产方针，遵守各项安全生产制度和规定，做到不伤害自己，不伤害他人，不被他人伤害，确保零安全生产事故。
三、忠于职守，落实“一岗一责”，严格履行本岗位的安全生产责任。
四、不违章指挥，不违章作业，不违反劳动纪律，抵制违章指挥，纠正违章行为。
五、严格执行作业许可证管理规定，进行用火、临时用电、电工作业、登高作业、顶管、破土等高危作业时，按规定、按程序办理作业许可证，不进行无证作业。对于国家规定的特种作业，操作人员必须执证上岗，并遵守相关技术安全规范。
六、按规定着装上岗，正确佩戴使用劳动防护用品(登高作业佩戴安全帽、安全带、防滑鞋等)；不带火种进入生产区，不在禁烟场所吸烟；严格遵守防火防爆、发电安全、车辆安全等规章制度。
七、主动接受安全教育培训和考核，做到持证上岗，会报警，会自救、互救，会熟练使用防毒面具、呼吸器、灭火器等消防、气防设施。
郑重承诺严格遵守安全生产规章制度、作业指导书，确保人身安全，通信网络和设备安全，信息安全；遵纪守法，不盗卖通信设备、材料，不虚增工作量；不利用工作便利发送违法信息或其它与工作无关的信息，不泄露、盗卖各种网络数据、信息；维护社会和谐，不参与群体社会事件。如违反承诺，将承担其后果和责任！

法定代表人（主要负责人）：
                承诺单位（盖章）：
                         日     期：    年   月   日

12、 [bookmark: _Toc25648]廉洁诚信承诺书（必须提供）

广东省新基建科技有限公司：
为保障采购工作公平、公开、公正开展，推进廉洁诚信建设，预防商业贿赂和不正当竞争，保障采购中各方的合法权益，我公司在参与广东省新基建科技有限公司（以下简称新基建科技）供应商入库工作时自愿作出如下承诺：
一、严格遵守国家法律法规。坚持廉洁、诚信的原则，恪守商业道德和职业道德规范，不从事并抵制不廉洁、不诚信行为。
二、严格杜绝以下行为：
（一）给予或以借用等名义向采购人有关工作人员、中介服务机构有关工作人员、评标委员会成员、其它评审人员提供财物或其它财产性权利；
（二）向采购人有关工作人员、中介服务机构有关工作人员、评标委员会成员、其它评审人员提供礼品、宴请等活动安排；
（三）向采购人有关工作人员、中介服务机构有关工作人员、评标委员会成员、其它评审人员赠送礼金、各种有价证券、支付凭证；
（四）支付、报销应由采购人有关工作人员、中介服务机构有关工作人员、评标委员会成员、其它评审人员负担的费用、票据；
（五）隐瞒真实情况，提交虚假资质证明、资信证明、财务证明等材料；或进行虚假承诺、夸大产品或服务性能和质量等指标；泄露佛山市新基建科技有限公司商业秘密；或与其他单位相互勾结、串通，用不正当手段排挤其他竞争者，干扰公平竞争；
（六）其他影响采购活动依法、公正开展及损害佛山市新基建科技有限公司经济利益、形象和声誉的不廉洁、不诚信行为。
三、如违反以上承诺，我单位自愿接受采购人依据有关规定对我公司进行严肃处理（包括但不限于取消入围应答人资格、中标资格以及终止合同等），并赔偿佛山市新基建科技有限公司的全部损失。任何第三方因我单位违反以上承诺而向佛山市新基建科技有限公司索赔或主张权利的，所有责任及后果均由我单位独自承担。
四、本廉洁诚信承诺书为我单位应答此次供应商入库正式文件的附件，经我单位法定代表人（负责人）或其授权委托人签署并加盖我单位公章后生效。

承诺人：                                （公章）

        法定代表人或委托代理人：              （签字或签章）

日期：   年   月   日

13、 [bookmark: _Toc3327][bookmark: _Toc31577][bookmark: _Toc8323]国家企业信用查询报告或信用中国查询报告（必须提供）

14、 [bookmark: _Toc16359]公司人员社保证明

15、 [bookmark: _Toc10325]业绩汇总表及合同复印件
供应商近三年业绩汇总表

	序号
	业绩名称及主要内容
	发包单位
	合同签订日期
	合同金额
	竣工时间
	备注

[bookmark: _GoBack]以下附上述业绩证明材料（中标通知书、合同、验收证明、发票等）：

16、 [bookmark: _Toc4145]品牌授权书证明
（如是制造商无需提供，品牌代理商或经销商提供品牌授权书或相应文件）

[bookmark: _Toc22105]十七、质量检测报告

[bookmark: _Toc10012]十八、近两年财务报表

19、 [bookmark: _Toc13777]固定资产产权证或租赁合同

20、 [bookmark: _Toc1700]企业管理体系认证
1. [bookmark: _Toc20620][bookmark: _Toc15213][bookmark: _Toc23940][bookmark: _Toc21351]质量管理体系认证证书

2. [bookmark: _Toc12564][bookmark: _Toc31816][bookmark: _Toc31679][bookmark: _Toc16386]环境管理体系认证证书

3. [bookmark: _Toc30591]职业健康安全管理体系认证证书

21、 [bookmark: _Toc31300]其他补充资料
（如经营场所、主营产品照片或清单、获奖资料、专利成果等）
1